
UCHWAŁA NR XXI/163/25 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVII/181/12 Rady Miejskiej w Łaziskach 
Górnych z dnia 28 lutego 2012 roku 

Na podstawie artykułu 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust 2. pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025.1153 t.j.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 2025.1590 t.j.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1.  

Uchylić uchwałę nr XVII/181/12 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 28 lutego 
2012 r. w sprawie opłaty cmentarnej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lutego 2026r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tadeusz Król 
 

Id: 83B27AE8-8C74-489F-9D42-43E5F3AF8C83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/163/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


